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Roberto Jorge Maux Gonçalves Filho M 0560004058 18.00 10.00 8.00 58.00 94.00 9.87 103.87 22/02/1991 1 1

Renato Fernandes Da Silva M 0560012035 20.00 10.00 10.00 54.00 94.00 9.73 103.73 24/03/1999 2 2

Diego Max Pereira Lima M 0560014712 20.00 10.00 4.00 56.00 90.00 9.70 99.70 15/10/1990 3 3

Gabriel Nascimento Silva (Sub judice) M 0560009616 12.00 10.00 6.00 60.00 88.00 9.83 97.83 07/09/2001 4 4

Karoline Chagas De Almeida (Sub judice) F 0560025634 16.00 10.00 10.00 52.00 88.00 8.07 96.07 21/05/1991 5 1

Luciana Elias Freitas F 0560012092 14.00 10.00 6.00 56.00 86.00 10.00 96.00 24/09/1985 6 2

André Saraiva Dos Santos M 0560008290 14.00 10.00 6.00 56.00 86.00 9.87 95.87 08/08/2001 7 5

Deusilene Da Silva Peixoto F 0560007530 12.00 10.00 8.00 56.00 86.00 9.70 95.70 08/10/1984 8 3

Flavio Marcello Silva Carvalho M 0560012757 18.00 10.00 6.00 52.00 86.00 9.57 95.57 04/02/2002 9 6

Paulo Roberto Tavares Ferreira Filho (Sub judice) M 0560001577 16.00 8.00 10.00 52.00 86.00 9.57 95.57 01/04/1993 10 7

Marcelo Costa De Aguiar M 0560016346 18.00 10.00 8.00 50.00 86.00 9.20 95.20 02/09/1983 11 8

Ronaldo De Sousa Silva M 0560000340 20.00 8.00 6.00 52.00 86.00 9.17 95.17 20/10/1987 12 9

Thiago Da Silva Peres M 0560025624 16.00 10.00 10.00 50.00 86.00 8.97 94.97 22/08/1985 13 10

Johnson Viana Castro (Sub judice) M 0560006154 16.00 10.00 6.00 52.00 84.00 10.00 94.00 28/10/1990 14 11

Lucas Leonardo De Sousa Da Silva M 0560012949 16.00 10.00 8.00 50.00 84.00 9.87 93.87 24/01/1992 15 12

Samuel Macedo Da Silva M 0560029413 18.00 10.00 8.00 48.00 84.00 9.87 93.87 07/02/1988 16 13

Eber Cainã Lima Lucas M 0560014581 14.00 8.00 4.00 58.00 84.00 9.73 93.73 02/05/1994 17 14

Cleane Ferreira Da Silva F 0560001955 12.00 8.00 6.00 58.00 84.00 9.73 93.73 05/05/1988 18 4

July Santos Da Silva F 0560008850 14.00 10.00 4.00 56.00 84.00 9.73 93.73 29/04/1995 19 5

Giovanna Laryssa Feitosa De Araújo F 0560021202 18.00 8.00 2.00 56.00 84.00 9.70 93.70 26/07/1996 20 6

Daniel Araújo De Souza M 0560022377 18.00 6.00 6.00 54.00 84.00 9.70 93.70 27/12/2001 21 15

João Leiva Nunes Da Silva M 0560024796 16.00 10.00 4.00 54.00 84.00 9.70 93.70 12/11/1976 22 16

Ronan Cardoso Anselmo M 0560000658 16.00 10.00 2.00 56.00 84.00 9.57 93.57 27/01/1999 23 17

Karina Holanda Farias F 0560006978 12.00 10.00 4.00 58.00 84.00 9.53 93.53 04/12/1991 24 7

Johnnatan Santos Cardoso (Sub judice) M 0560001958 16.00 10.00 8.00 50.00 84.00 9.53 93.53 07/05/1992 25 18

Janini Agata Barros Da Costa F 0560020139 20.00 8.00 8.00 48.00 84.00 9.50 93.50 06/08/1993 26 8

Tenison Carvalho De Melo M 0560005305 18.00 10.00 4.00 52.00 84.00 9.43 93.43 02/12/1995 27 19

Douglas Nascimento Souza M 0560013012 16.00 10.00 2.00 56.00 84.00 9.27 93.27 14/05/1998 28 20
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Joel Sales Miranda M 0560009103 20.00 10.00 6.00 46.00 82.00 10.00 92.00 23/09/1998 29 21

Cleyton Hericon De Araujo M 0560013004 16.00 10.00 2.00 54.00 82.00 9.73 91.73 04/03/1982 30 22

Maiara De Miranda Silva F 0560002338 18.00 10.00 2.00 52.00 82.00 9.70 91.70 09/03/1995 31 9

Thierry Augusto Cabral De Souza M 0560014660 16.00 10.00 6.00 50.00 82.00 9.70 91.70 09/07/1997 32 23

Marcio Greick Marinho Lima M 0560016985 20.00 10.00 4.00 48.00 82.00 9.53 91.53 23/10/1978 33 24

Ewerton Humberto Da Silva M 0560002454 20.00 10.00 4.00 48.00 82.00 9.40 91.40 22/05/1991 34 25

João Pedro Souza Silva M 0560021122 18.00 8.00 4.00 52.00 82.00 9.37 91.37 21/12/1998 35 26

Kirlen Paiva Dos Santos M 0560009754 18.00 10.00 6.00 48.00 82.00 9.30 91.30 02/07/1991 36 27

Flávio Henrique Sales De Souza M 0560002975 18.00 10.00 2.00 52.00 82.00 9.27 91.27 22/03/2001 37 28

Denes Adrian Da Silva Primo M 0560011451 18.00 10.00 6.00 48.00 82.00 9.27 91.27 25/02/1995 38 29

Leandro Júnior Oliveira Gonçalves M 0560017235 20.00 10.00 6.00 44.00 80.00 9.87 89.87 28/10/1983 39 30

Jorge Luís Nogueira Da Silva Morales M 0560002842 16.00 10.00 4.00 50.00 80.00 9.83 89.83 17/05/1997 40 31

Lohaine Priscilla De Oliveira Gonçalves F 0560013681 18.00 10.00 4.00 48.00 80.00 9.67 89.67 05/03/1994 41 10

Gerson Cabral De Almeida M 0560012518 18.00 10.00 4.00 48.00 80.00 9.60 89.60 09/01/1990 42 32

Fernando Silva De Lima M 0560024392 14.00 8.00 2.00 56.00 80.00 9.57 89.57 12/11/1996 43 33

Victor Gabriel Alvarez Da Silva (Sub judice) M 0560010731 12.00 10.00 4.00 54.00 80.00 9.53 89.53 28/11/1990 44 34

Fagner Leandro Gonçalves Nascimento M 0560018950 16.00 10.00 4.00 50.00 80.00 9.53 89.53 25/02/1992 45 35

José Paulo Silva E Silva M 0560020138 16.00 10.00 4.00 50.00 80.00 9.53 89.53 19/03/1992 46 36

Janderson Dos Santos Alves M 0560004767 14.00 10.00 6.00 50.00 80.00 9.53 89.53 25/08/1991 47 37

Rafael Nascimento Silva M 0560000719 16.00 10.00 2.00 52.00 80.00 9.47 89.47 24/01/1998 48 38

Jonathan Luiz Araujo Dos Santos M 0560020623 14.00 10.00 6.00 50.00 80.00 9.43 89.43 17/02/1990 49 39

Luanna Silva Santana F 0560025780 16.00 8.00 4.00 52.00 80.00 9.40 89.40 12/06/1991 50 11

Francisco Batista Da Silva M 0560006435 18.00 10.00 2.00 50.00 80.00 9.40 89.40 17/04/1990 51 40

Bruno Gutemberg Melo Chaves (Sub judice) M 0560000486 16.00 10.00 4.00 50.00 80.00 9.40 89.40 30/06/1984 52 41

Átila Brás Cubas Leal Costa M 0560013105 18.00 10.00 6.00 46.00 80.00 9.30 89.30 06/02/1996 53 42

Carlos Eduardo Souza Camarão M 0560010569 16.00 10.00 8.00 46.00 80.00 9.27 89.27 24/10/2001 54 43

Rodrigo Andrade De Carvalho Rêgo M 0560000834 18.00 6.00 4.00 52.00 80.00 8.97 88.97 19/09/1994 55 44

Francisco Pereira Da Cruz Neto (Sub judice) M 0560000795 12.00 8.00 6.00 54.00 80.00 8.93 88.93 12/02/1977 56 45

Igor Cantanhede M 0560001840 16.00 10.00 6.00 48.00 80.00 8.50 88.50 13/02/1994 57 46

Halefh Coimbra De Oliveira M 0560013592 12.00 8.00 6.00 52.00 78.00 9.87 87.87 13/12/1993 58 47

Henrique De Sousa Ribeiro (Sub judice) M 0560001024 14.00 8.00 6.00 50.00 78.00 9.87 87.87 12/09/2000 59 48

Kelly Cristina Mello Da Silva F 0560017422 16.00 8.00 6.00 48.00 78.00 9.73 87.73 01/12/1992 60 12

Marcos Vinicios Passos Da Silva M 0560000455 12.00 10.00 4.00 52.00 78.00 9.70 87.70 12/02/2001 61 49

Roberto Manoel Lopes M 0560001676 16.00 6.00 8.00 48.00 78.00 9.67 87.67 22/01/1979 62 50

Kennedy Lucena Paiva M 0560009207 14.00 10.00 6.00 48.00 78.00 9.67 87.67 22/05/1986 63 51

Fernando Santiago Brumatti M 0560010695 18.00 10.00 4.00 46.00 78.00 9.60 87.60 23/12/1989 64 52

Daniel Lima De Sousa M 0560000861 16.00 4.00 6.00 52.00 78.00 9.57 87.57 13/10/1996 65 53

Paulo Henrique Silva Paulo M 0560003643 16.00 8.00 10.00 44.00 78.00 9.57 87.57 17/05/1993 66 54

Maurício De Souza Colares M 0560001685 14.00 10.00 4.00 50.00 78.00 9.50 87.50 22/04/1997 67 55

Rafael Da Silva Gomes M 0560015037 8.00 8.00 8.00 54.00 78.00 9.43 87.43 02/10/1992 68 56

Janaina Nogueira De Oliveira F 0560011059 14.00 10.00 4.00 50.00 78.00 9.40 87.40 06/04/1994 69 13

Sara Brenda De Sousa Jesus F 0560003440 14.00 10.00 4.00 50.00 78.00 9.40 87.40 26/05/1998 70 14

Julliane Bento Ribeiro F 0560016601 18.00 6.00 6.00 48.00 78.00 9.40 87.40 26/02/1991 71 15

Nayara Katciane Barros De Souza F 0560014639 16.00 8.00 6.00 48.00 78.00 9.40 87.40 04/07/1996 72 16

Fernando De Luca Silva De Lucena M 0560012808 12.00 8.00 4.00 54.00 78.00 9.37 87.37 03/05/1995 73 57

Hellionara Braga Santiago Dos Santos F 0560004508 16.00 6.00 4.00 52.00 78.00 9.37 87.37 25/10/1994 74 17

Daniel Felipe Freire Pedraca M 0560003086 16.00 10.00 4.00 48.00 78.00 9.37 87.37 26/09/1995 75 58

Henrique Binsfeld Bonadiman (Sub judice) M 0560007239 20.00 8.00 8.00 42.00 78.00 9.37 87.37 04/10/1991 76 59
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Selson Lima De Oliveira M 0560002403 16.00 10.00 2.00 50.00 78.00 9.27 87.27 18/03/1994 77 60

Irlis Leia Luiz Pereira F 0560012846 14.00 10.00 4.00 50.00 78.00 9.27 87.27 13/08/1994 78 18

Alan Chris Souza Neves M 0560016672 20.00 8.00 4.00 46.00 78.00 9.27 87.27 06/06/1974 79 61

Sayra De Lima Haddad F 0560004604 16.00 4.00 6.00 52.00 78.00 9.23 87.23 15/12/1995 80 19

Henrique Sagica Ferreira M 0560001142 16.00 10.00 4.00 48.00 78.00 9.20 87.20 07/08/1999 81 62

Walter De Jesus Lobato Junior M 0560000684 16.00 10.00 6.00 46.00 78.00 9.20 87.20 13/06/1995 82 63

Alex Ferreira Brito M 0560007257 18.00 10.00 6.00 44.00 78.00 9.20 87.20 07/08/1983 83 64

Philip Borges Costa M 0560017536 14.00 10.00 8.00 46.00 78.00 9.03 87.03 05/11/1997 84 65

Jordênia Bezerra Vaz F 0560017503 18.00 8.00 6.00 46.00 78.00 8.73 86.73 04/08/1987 85 20

Andre Luiz Nascimento Camelo (Sub judice) M 0560016538 12.00 10.00 8.00 46.00 76.00 10.00 86.00 11/01/1991 86 66

Denisson Conceição Oliveira M 0560010210 16.00 10.00 2.00 48.00 76.00 9.87 85.87 30/07/1990 87 67

Joane Da Costa Ferreira F 0560015324 16.00 8.00 4.00 48.00 76.00 9.87 85.87 22/06/1993 88 21

Nelma Moraes Moreira Lopes F 0560006598 18.00 8.00 4.00 46.00 76.00 9.87 85.87 06/11/1992 89 22

Samuel Da Silva Coelho M 0560020161 16.00 10.00 4.00 46.00 76.00 9.87 85.87 29/06/1989 90 68

Francisco Fernando Santos Da Silva (Sub judice) M 0560014948 16.00 10.00 4.00 46.00 76.00 9.87 85.87 17/12/1993 91 69

Renã Pinheiro Pantoja (Sub judice) M 0560004481 8.00 8.00 2.00 58.00 76.00 9.83 85.83 26/11/1989 92 70

Tharcylo De Almeida Oliveira (Sub judice) M 0560001755 12.00 8.00 6.00 50.00 76.00 9.83 85.83 08/05/1994 93 71

Daniele Bruna Cavalcante De Lima F 0560009875 14.00 6.00 4.00 52.00 76.00 9.73 85.73 30/08/1994 94 23

Ana Maria Pereira Campos F 0560020395 14.00 10.00 6.00 46.00 76.00 9.73 85.73 02/06/1970 95 24

Wulpslander Antonio Pimentel Trajano Filho M 0560000144 14.00 8.00 4.00 50.00 76.00 9.70 85.70 16/09/1994 96 72

James Da Silva Sousa M 0560006314 14.00 10.00 4.00 48.00 76.00 9.70 85.70 13/09/1990 97 73

Andre Willames De Oliveira Ribeiro (Sub judice) M 0560013318 16.00 10.00 6.00 44.00 76.00 9.70 85.70 25/05/1989 98 74

Dannyele Cristiane De Almeida Vieira F 0560001191 16.00 10.00 4.00 46.00 76.00 9.67 85.67 15/06/1993 99 25

Jhon Nailson De Miranda Silva (Sub judice) M 0560012920 18.00 8.00 2.00 48.00 76.00 9.57 85.57 09/02/2000 100 75

Robson Pereira De Magalhaes M 0560000151 10.00 8.00 6.00 52.00 76.00 9.53 85.53 05/01/1984 101 76

Dennis Kim Serra Mota (Sub judice) M 0560000111 14.00 10.00 6.00 46.00 76.00 9.53 85.53 03/06/1995 102 77

José Romildo Ferreira Lessa Júnior (Sub judice) M 0560023806 14.00 10.00 6.00 46.00 76.00 9.53 85.53 14/10/1996 103 78

Rubervan Miranda Gomes M 0560012260 16.00 10.00 6.00 44.00 76.00 9.53 85.53 03/02/1998 104 79

Marcus Ramyrez Costa Moura M 0560005551 18.00 8.00 8.00 42.00 76.00 9.53 85.53 06/04/1988 105 80

Marcelli Dulce Deud F 0560007540 12.00 6.00 4.00 54.00 76.00 9.43 85.43 13/12/1985 106 26

Rodrigo Dos Santos Gonçalves M 0560020778 12.00 10.00 4.00 50.00 76.00 9.43 85.43 27/11/1990 107 81

Franklin Silva Da Cunha M 0560029987 20.00 4.00 4.00 48.00 76.00 9.40 85.40 07/08/1992 108 82

Keilane Oliveira Da Conceição F 0560026707 14.00 4.00 4.00 54.00 76.00 9.37 85.37 11/12/1994 109 27

Igor Barbosa De Souza M 0560018618 12.00 10.00 4.00 50.00 76.00 9.37 85.37 30/03/1998 110 83

Pedro Onofre Marques De Oliveira (Sub judice) M 0560005585 16.00 8.00 6.00 46.00 76.00 9.33 85.33 07/06/1995 111 84

Leila Cristina De Camargos Martins F 0560012811 18.00 10.00 8.00 40.00 76.00 9.33 85.33 14/06/1994 112 28

Jaqueline Da Silva Figueiredo F 0560016802 18.00 10.00 4.00 44.00 76.00 9.30 85.30 24/08/1994 113 29

Pedro Charlison Ribeiro Da Silva M 0560006744 14.00 6.00 4.00 52.00 76.00 9.23 85.23 22/08/1986 114 85

Ivanildo Guilhermino De Faria M 0560002007 14.00 10.00 6.00 46.00 76.00 9.23 85.23 08/02/1988 115 86

Diego Guilherme Santos Portella M 0560013616 18.00 10.00 6.00 42.00 76.00 9.23 85.23 07/05/1999 116 87

Marcos Vinicius Brito De Souza M 0560003152 12.00 8.00 2.00 54.00 76.00 9.07 85.07 13/08/1999 117 88

Emily Medeiros Figueiredo F 0560020204 16.00 8.00 4.00 48.00 76.00 9.07 85.07 13/02/1997 118 30

Francisco Wanderson Nobre Damasceno M 0560000729 18.00 10.00 4.00 44.00 76.00 9.00 85.00 28/01/1995 119 89

Tafinis Leandro Silva Said F 0560024529 18.00 8.00 6.00 44.00 76.00 8.97 84.97 23/05/1994 120 31

Diego Juan Do Livramento De Souza M 0560012589 12.00 8.00 6.00 50.00 76.00 8.93 84.93 16/08/1990 121 90

Taline De Oliveira Besing F 0560004610 18.00 8.00 2.00 48.00 76.00 8.93 84.93 04/08/1992 122 32

Mauricio Da Silva Aiub M 0560013540 18.00 10.00 6.00 42.00 76.00 8.87 84.87 24/01/1994 123 91

Cheila Ribeiro Radimann (Sub judice) F 0560016693 14.00 10.00 6.00 46.00 76.00 8.60 84.60 26/08/1984 124 33
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Larissa Lopes De Oliveira F 0560003692 12.00 8.00 4.00 50.00 74.00 10.00 84.00 26/11/1992 125 34

Tâmera Marques Souza Ribeiro F 0560018363 8.00 10.00 6.00 50.00 74.00 10.00 84.00 11/08/1990 126 35

Izadora Barbosa Demski F 0560000432 14.00 10.00 4.00 46.00 74.00 10.00 84.00 05/12/2000 127 36

Joana Darc Da Silva F 0560012747 10.00 4.00 4.00 56.00 74.00 9.87 83.87 31/01/1997 128 37

Adriana Moreira Sousa F 0560022864 12.00 6.00 4.00 52.00 74.00 9.87 83.87 28/07/1983 129 38

Débora Silva Ferreira F 0560013519 10.00 10.00 2.00 52.00 74.00 9.87 83.87 22/07/1996 130 39

Ádila Jany Bezerra Soares F 0560010734 12.00 10.00 2.00 50.00 74.00 9.87 83.87 12/02/2001 131 40

Karine Coelho De Araújo F 0560013652 12.00 6.00 6.00 50.00 74.00 9.87 83.87 28/01/1990 132 41

Eduardo Lucio Da Silva (Sub judice) M 0560020426 12.00 10.00 8.00 44.00 74.00 9.87 83.87 27/04/1983 133 92

Lucilane Santana Pereira F 0560003602 18.00 10.00 6.00 40.00 74.00 9.87 83.87 09/01/1991 134 42

Samiele Rarig Rodrigues Dos Santos F 0560019706 18.00 6.00 2.00 48.00 74.00 9.73 83.73 01/07/1993 135 43

Emilly Carolina Florencio Acordi F 0560019101 16.00 6.00 8.00 44.00 74.00 9.73 83.73 18/06/1988 136 44

Brenda Maia Leite F 0560014734 10.00 6.00 6.00 52.00 74.00 9.70 83.70 15/10/1998 137 45

Francinalva De Souza Silva (Sub judice) F 0560021746 10.00 8.00 6.00 50.00 74.00 9.70 83.70 24/10/1998 138 46

Thaís De Castro Ferreira F 0560013425 16.00 6.00 4.00 48.00 74.00 9.70 83.70 03/06/1995 139 47

Clarice Cardoso Magalhães F 0560000413 14.00 10.00 2.00 48.00 74.00 9.70 83.70 27/09/1994 140 48

Fernanda Silva E Silva F 0560011740 10.00 8.00 2.00 54.00 74.00 9.67 83.67 23/10/1995 141 49

Edgardo Francisco Da Silva Filho M 0560014017 14.00 10.00 6.00 44.00 74.00 9.67 83.67 11/11/1991 142 93

Indianara Dias Medrade Lima F 0560016859 16.00 8.00 4.00 46.00 74.00 9.60 83.60 08/06/1993 143 50

Patrícia Kelle De Morais Pereira F 0560023134 14.00 10.00 4.00 46.00 74.00 9.60 83.60 28/07/1989 144 51

Beatriz Da Silva Loureiro F 0560016733 14.00 10.00 4.00 46.00 74.00 9.60 83.60 28/10/1992 145 52

Stefanny Oliveira Gomes F 0560005668 10.00 6.00 4.00 54.00 74.00 9.53 83.53 07/07/1998 146 53

Geilson Gomes Da Silva (Sub judice) M 0560014675 14.00 8.00 0.00 52.00 74.00 9.53 83.53 15/10/1986 147 94

Jorge Felipe Ferreira Bandeira M 0560024742 12.00 8.00 4.00 50.00 74.00 9.53 83.53 01/02/1995 148 95

Tomi Marlei Lopes Souza M 0560009845 16.00 10.00 4.00 44.00 74.00 9.53 83.53 15/05/1982 149 96

Esmael Araujo Pereira M 0560024940 18.00 8.00 10.00 38.00 74.00 9.53 83.53 24/09/1984 150 97

Antonio Kayro Figueiredo David M 0560009454 12.00 8.00 6.00 48.00 74.00 9.47 83.47 30/09/1986 151 98

Marilene Do Nascimento Araujo F 0560023552 18.00 10.00 4.00 42.00 74.00 9.47 83.47 04/08/1982 152 54

Thais Micheloni F 0560010015 18.00 10.00 6.00 40.00 74.00 9.47 83.47 08/01/1983 153 55

João Everton Rodrigues Pessoa M 0560017388 12.00 8.00 8.00 46.00 74.00 9.43 83.43 24/11/1993 154 99

Jailson Silva Santana M 0560012133 18.00 6.00 6.00 44.00 74.00 9.40 83.40 06/07/1991 155 100

Nadson Fabricio Gomes Da Silva M 0560024209 16.00 10.00 4.00 44.00 74.00 9.40 83.40 29/12/1986 156 101

Edson Do Nascimento Silva M 0560001400 14.00 10.00 6.00 44.00 74.00 9.37 83.37 24/02/1993 157 102

Pedro Edson Macedo Da Cruz M 0560003300 12.00 10.00 2.00 50.00 74.00 9.30 83.30 18/10/1990 158 103

Elenilton De Jesus Silva Costa M 0560014927 12.00 10.00 2.00 50.00 74.00 9.30 83.30 13/01/1995 159 104

Sabrina Maria Diniz F 0560023858 14.00 2.00 4.00 54.00 74.00 9.27 83.27 06/06/1996 160 56

Eucy Costa Dos Santos M 0560015814 10.00 8.00 4.00 52.00 74.00 9.27 83.27 08/01/1995 161 105

Danton Almeida Caldas Machado M 0560032779 16.00 6.00 2.00 50.00 74.00 9.23 83.23 14/10/1990 162 106

Edson Sousa Silva M 0560011484 14.00 10.00 4.00 46.00 74.00 9.23 83.23 04/12/1988 163 107

Kalorrane Bonfim Ribeiro F 0560018644 12.00 6.00 4.00 52.00 74.00 9.20 83.20 26/11/1999 164 57

Lucas Duarte Gonçalves M 0560002775 14.00 10.00 4.00 46.00 74.00 9.20 83.20 06/05/1993 165 108

Patrick Uri Aguilar M 0560027519 16.00 10.00 2.00 46.00 74.00 9.17 83.17 25/12/1975 166 109

Landyo Vinícius Silva Vilanova M 0560011948 14.00 6.00 2.00 52.00 74.00 9.13 83.13 18/07/1990 167 110

Weslley Daniel Santos Cerdeira M 0560022179 12.00 10.00 4.00 48.00 74.00 9.07 83.07 17/05/1996 168 111

Jeferson Campelo De Brito M 0560021884 16.00 10.00 6.00 42.00 74.00 9.03 83.03 15/10/1987 169 112

Rodrigo Gonzalez Alves M 0560012296 18.00 10.00 4.00 42.00 74.00 9.00 83.00 02/10/1982 170 113

Israel Alencar Santos M 0560014523 14.00 10.00 4.00 46.00 74.00 8.90 82.90 27/09/1990 171 114

Matheus Auler Cardoso M 0560017245 14.00 10.00 6.00 44.00 74.00 8.80 82.80 17/02/2000 172 115
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Marcos Henrique Ramos Zomerfeld M 0560001600 16.00 10.00 4.00 44.00 74.00 8.77 82.77 06/07/1984 173 116

Sabrina Albuquerque De Sousa F 0560004553 14.00 6.00 6.00 48.00 74.00 8.63 82.63 13/05/1990 174 58

Ozeane Barroso Ricardo F 0560027233 14.00 8.00 4.00 46.00 72.00 9.87 81.87 05/11/1985 175 59

Victor Manuel Mota De Andrade M 0560004497 16.00 10.00 4.00 42.00 72.00 9.87 81.87 07/05/2000 176 117

Guilherme Cunha Bezerra Santos M 0560025085 14.00 10.00 0.00 48.00 72.00 9.83 81.83 18/12/1996 177 118

Maicon Carvalho Ferreira M 0560012135 10.00 8.00 4.00 50.00 72.00 9.73 81.73 18/04/1990 178 119

Rainara Ribeiro Diniz F 0560007494 10.00 8.00 6.00 48.00 72.00 9.73 81.73 13/07/1993 179 60

Felipe Da Costa Pereira M 0560004142 14.00 10.00 6.00 42.00 72.00 9.73 81.73 04/09/1995 180 120

Gutemberg De Souza Medeiros M 0560019241 16.00 10.00 8.00 38.00 72.00 9.73 81.73 30/08/1993 181 121

Ivanderson Barbosa Da Silva M 0560005206 16.00 10.00 10.00 36.00 72.00 9.73 81.73 03/12/1985 182 122

Emyle Gabrielle Souza Fonseca F 0560012940 18.00 8.00 4.00 42.00 72.00 9.70 81.70 19/07/2002 183 61

Eder Diego Estevao Costa M 0560014645 16.00 10.00 6.00 40.00 72.00 9.70 81.70 21/06/1987 184 123

Gilson Jonas De Oliveira Sousa M 0560006579 18.00 6.00 4.00 44.00 72.00 9.67 81.67 19/02/1992 185 124

Patrícia Almeida Silva F 0560007459 16.00 8.00 4.00 44.00 72.00 9.67 81.67 25/08/1991 186 62

Joziane Freitas Lima (Sub judice) F 0560007620 14.00 6.00 2.00 50.00 72.00 9.60 81.60 09/05/1990 187 63

Gerson Souza Lima M 0560012503 14.00 6.00 2.00 50.00 72.00 9.60 81.60 23/07/1994 188 125

Wallamo Edier Da Silva M 0560002279 18.00 4.00 2.00 48.00 72.00 9.60 81.60 24/05/1991 189 126

Jordson De Carvalho Dias (Sub judice) M 0560002038 14.00 4.00 6.00 48.00 72.00 9.60 81.60 01/04/1997 190 127

Lidiane Paulino Santos F 0560001974 12.00 8.00 4.00 48.00 72.00 9.57 81.57 10/06/1996 191 64

Wanderson Murillo Almeida Ramos M 0560019318 12.00 6.00 6.00 48.00 72.00 9.57 81.57 28/10/1987 192 128

Helder Coimbra De Oliveira M 0560001185 12.00 8.00 4.00 48.00 72.00 9.53 81.53 30/12/1994 193 129

Paulla Crysthyna Sousa Couto F 0560006253 14.00 8.00 4.00 46.00 72.00 9.47 81.47 17/05/1996 194 65

Rodrigo De Oliveira Barboza M 0560013660 16.00 10.00 4.00 42.00 72.00 9.43 81.43 29/09/1994 195 130

Bruno Cristovao Mosena M 0560012279 14.00 6.00 4.00 48.00 72.00 9.40 81.40 25/07/1990 196 131

Anderson Breno Barbosa De Oliveira (Sub judice) M 0560027118 12.00 10.00 2.00 48.00 72.00 9.40 81.40 01/03/1997 197 132

Wellyson Da Silva Pinheiro M 0560017834 10.00 6.00 8.00 48.00 72.00 9.40 81.40 15/11/1996 198 133

Victor Matheus Moura Machado M 0560031371 8.00 10.00 6.00 48.00 72.00 9.40 81.40 02/03/1998 199 134

Micaella Shenneville Garcia Caliri Correa Dantas F 0560010324 18.00 2.00 6.00 46.00 72.00 9.40 81.40 02/09/1990 200 66

Fábia Oliveira Silva F 0560030635 14.00 10.00 4.00 44.00 72.00 9.40 81.40 03/05/1990 201 67

Evaniele Silva Dos Santos De Araujo F 0560023698 16.00 10.00 4.00 42.00 72.00 9.40 81.40 01/05/1996 202 68

Flamarion Anicio Batista M 0560024901 12.00 10.00 8.00 42.00 72.00 9.40 81.40 06/12/1992 203 135

Fernando Monteiro Da Silva M 0560019554 16.00 10.00 8.00 38.00 72.00 9.40 81.40 28/02/1992 204 136

Francisco Do Nascimento Silva M 0560018743 14.00 6.00 4.00 48.00 72.00 9.30 81.30 29/08/1979 205 137

Silvio Viana De Macedo M 0560009784 14.00 6.00 6.00 46.00 72.00 9.30 81.30 24/02/1981 206 138

Charla De Oliveira Serafim F 0560013416 20.00 4.00 2.00 46.00 72.00 9.27 81.27 16/04/1993 207 69

Regivan Azevedo Farias M 0560015138 14.00 6.00 6.00 46.00 72.00 9.23 81.23 25/06/1980 208 139

Yander Mateus Da Costa Santos M 0560022835 16.00 10.00 4.00 42.00 72.00 9.23 81.23 01/12/1992 209 140

Gilliard Pereira Silva M 0560006223 14.00 10.00 6.00 42.00 72.00 9.23 81.23 29/01/1989 210 141

Marcio Aurelio Moreira Alves M 0560014770 10.00 10.00 4.00 48.00 72.00 9.13 81.13 08/09/1993 211 142

Tércio Ueslei Cunha Ribeiro Silva M 0560014541 14.00 4.00 2.00 52.00 72.00 9.03 81.03 21/04/1990 212 143

Marcos Vinicius Da Silva Souza M 0560009981 14.00 10.00 8.00 40.00 72.00 9.03 81.03 15/05/1993 213 144

Francisco Das Chagas Pereira Dos Santos M 0560011901 16.00 10.00 2.00 44.00 72.00 9.00 81.00 19/12/1986 214 145

Handel Thiago Ferreira De Oliveira M 0560017692 12.00 8.00 4.00 48.00 72.00 8.97 80.97 15/05/1991 215 146

Agacirley Amorim Silva M 0560015204 18.00 6.00 4.00 44.00 72.00 8.97 80.97 25/03/1986 216 147

Paulo Matheus De Souza Holanda M 0560006359 16.00 8.00 6.00 42.00 72.00 8.90 80.90 13/08/1987 217 148

Clévio Dhiemison Borges Moura M 0560009995 14.00 10.00 8.00 40.00 72.00 8.87 80.87 28/10/1996 218 149

Antonio Marcos Dos Santos Reis M 0560002482 16.00 8.00 4.00 44.00 72.00 8.83 80.83 09/11/1994 219 150

Fernando Dos Santos M 0560008176 16.00 6.00 8.00 42.00 72.00 8.80 80.80 28/02/1989 220 151
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Deilson Pereira Da Silva M 0560009982 12.00 8.00 2.00 50.00 72.00 8.77 80.77 30/07/1992 221 152

Karoline Costa De Souza F 0560013305 12.00 4.00 4.00 52.00 72.00 8.67 80.67 09/07/1990 222 70

Gustavo Vasconcelos Leite M 0560005302 16.00 10.00 4.00 40.00 70.00 10.00 80.00 27/05/1986 223 153

Amilton Alvares Da Fonseca Junior M 0560019740 16.00 10.00 6.00 38.00 70.00 10.00 80.00 05/04/1995 224 154

Mirian Da Silva Muniz F 0560013799 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.87 79.87 10/05/1987 225 71

João Guilherme Rodrigues Ribeiro M 0560011645 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.87 79.87 27/03/2003 226 155

Alessandro José De Oliveira M 0560000836 14.00 10.00 4.00 42.00 70.00 9.87 79.87 29/02/1992 227 156

Geffeson Pinheiro De Souza Filho M 0560006254 14.00 10.00 6.00 40.00 70.00 9.87 79.87 14/11/1998 228 157

Danilo De Oliveira Soares M 0560007190 16.00 10.00 2.00 42.00 70.00 9.83 79.83 21/12/1990 229 158

Adrielly Soares De Sousa F 0560021956 16.00 10.00 4.00 40.00 70.00 9.83 79.83 23/06/1995 230 72

Ernesto Nascimento Araujo M 0560024346 12.00 10.00 2.00 46.00 70.00 9.73 79.73 16/10/1991 231 159

Eduarda Moraes Silva F 0560005495 18.00 8.00 2.00 42.00 70.00 9.73 79.73 25/07/1987 232 73

Ericklys Jhulian Pires Ribeiro M 0560021189 14.00 10.00 4.00 42.00 70.00 9.73 79.73 11/09/1996 233 160

Hildean Félix Barroso M 0560025609 14.00 8.00 6.00 42.00 70.00 9.73 79.73 17/10/1994 234 161

Walison Martins De Oliveira M 0560026006 16.00 10.00 4.00 40.00 70.00 9.73 79.73 29/11/1994 235 162

David Gadelha Santos M 0560000286 16.00 10.00 4.00 40.00 70.00 9.73 79.73 15/07/2000 236 163

Francisco Márcio De Sousa Lima M 0560027479 16.00 10.00 6.00 38.00 70.00 9.73 79.73 26/09/1993 237 164

Willian Vieira De Souza M 0560007121 12.00 8.00 4.00 46.00 70.00 9.70 79.70 06/10/1991 238 165

Lincoln Pinheiro Marinho Junior M 0560014790 14.00 8.00 4.00 44.00 70.00 9.70 79.70 24/06/1994 239 166

Aldo Filipe Caldas De Assis Santos M 0560009522 12.00 10.00 4.00 44.00 70.00 9.70 79.70 26/03/1989 240 167

Antônia Edilene Da Silva F 0560018757 16.00 8.00 6.00 40.00 70.00 9.70 79.70 22/08/1981 241 74

Orlando Gonçalves Barbosa Junior M 0560021351 18.00 10.00 4.00 38.00 70.00 9.70 79.70 21/08/1994 242 168

Jairton Vidal Dos Santos M 0560008083 12.00 6.00 2.00 50.00 70.00 9.60 79.60 09/03/1989 243 169

Rodrigo Porfirio Reis M 0560009312 10.00 10.00 4.00 46.00 70.00 9.60 79.60 11/04/1988 244 170

Yanne Fonseca Rocha F 0560009637 16.00 8.00 4.00 42.00 70.00 9.60 79.60 31/08/1988 245 75

Katyanne Bermeo Mutran F 0560024091 16.00 8.00 6.00 40.00 70.00 9.60 79.60 09/01/1991 246 76

Thiago De Albuquerque Barreto M 0560002473 18.00 10.00 4.00 38.00 70.00 9.60 79.60 13/12/1989 247 171

Elizângela Salvador Castello Branco F 0560016978 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.57 79.57 01/05/1984 248 77

Elson Vidal Medeiros M 0560021784 16.00 10.00 4.00 40.00 70.00 9.57 79.57 30/07/1993 249 172

João Marcelo Nocchi Santa Rita M 0560021304 18.00 10.00 4.00 38.00 70.00 9.57 79.57 12/12/1990 250 173

Luan Alves Gomes M 0560010113 20.00 10.00 4.00 36.00 70.00 9.57 79.57 04/09/1997 251 174

Ozires Chaves De Miranda Junior M 0560026279 16.00 8.00 4.00 42.00 70.00 9.53 79.53 29/04/1986 252 175

Wallaks Silva Santos M 0560004133 18.00 6.00 6.00 40.00 70.00 9.53 79.53 12/01/1990 253 176

Rodrigo De Brito Silva M 0560025388 12.00 8.00 10.00 40.00 70.00 9.50 79.50 02/11/1987 254 177

Cláudia Iris Da Silva Viriato F 0560010352 18.00 10.00 4.00 38.00 70.00 9.50 79.50 31/12/1996 255 78

Henrique De Castro Cardoso M 0560011883 10.00 8.00 2.00 50.00 70.00 9.43 79.43 01/01/1998 256 178

Cicero Rodrigues Soares Da Silva M 0560015491 14.00 10.00 6.00 40.00 70.00 9.43 79.43 16/03/1988 257 179

Ana Alice Magalhães Da Cruz F 0560014344 16.00 6.00 0.00 48.00 70.00 9.40 79.40 25/07/1999 258 79

Raquel Silva Leite F 0560000701 12.00 10.00 2.00 46.00 70.00 9.40 79.40 23/04/1987 259 80

Jacklline Reis Nascimento F 0560006080 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.40 79.40 12/03/1996 260 81

Leiza Gabriela De Souza Sobral F 0560017675 10.00 8.00 4.00 48.00 70.00 9.37 79.37 16/04/2002 261 82

Antonio Handson Dos Santos Lopes M 0560027484 12.00 6.00 8.00 44.00 70.00 9.37 79.37 28/04/1991 262 180

Jose Valber Oliveira De Alencar M 0560018425 16.00 8.00 6.00 40.00 70.00 9.37 79.37 10/02/1993 263 181

Magali Ribeiro Da Silva F 0560026047 18.00 8.00 6.00 38.00 70.00 9.37 79.37 05/02/1994 264 83

Pedro Rodrigues De Sousa Filho (Sub judice) M 0560020749 16.00 10.00 6.00 38.00 70.00 9.33 79.33 25/06/1986 265 182

Francisco Cosmo Bezerra Da Frota M 0560019171 14.00 6.00 4.00 46.00 70.00 9.30 79.30 25/11/1984 266 183

Ronair Gonçalves De Oliveira M 0560032677 12.00 8.00 4.00 46.00 70.00 9.30 79.30 09/12/1985 267 184

Alex Cartaxo Lima M 0560010728 16.00 10.00 2.00 42.00 70.00 9.30 79.30 27/04/1981 268 185
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Thaís Tosetto Fistarol F 0560014239 14.00 0.00 4.00 52.00 70.00 9.27 79.27 15/04/1987 269 84

Gleison Oliveira Do Nascimento Junior M 0560001675 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.27 79.27 29/07/1987 270 186

Ernandes Borges Reis M 0560018779 20.00 8.00 2.00 40.00 70.00 9.27 79.27 31/01/1974 271 187

Robert Roger Pereira Da Silva M 0560020764 14.00 8.00 2.00 46.00 70.00 9.23 79.23 07/06/1990 272 188

Welyda Synara Machado Da Costa (Sub judice) F 0560009143 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.23 79.23 12/06/1998 273 85

Marcel Brunno Alves Marques (Sub judice) M 0560020735 16.00 8.00 4.00 42.00 70.00 9.23 79.23 03/08/1988 274 189

Rafael Lippert Greenhalgh De Oliveira M 0560010833 14.00 0.00 6.00 50.00 70.00 9.20 79.20 31/01/1981 275 190

Bruno Leite Da Costa M 0560013570 16.00 8.00 4.00 42.00 70.00 9.13 79.13 11/01/1987 276 191

Leiliane Rodrigues Dos Santos F 0560005937 16.00 6.00 4.00 44.00 70.00 9.10 79.10 27/10/1990 277 86

Calebe Bento Maia (Sub judice) M 0560015553 12.00 8.00 4.00 46.00 70.00 8.97 78.97 25/07/1987 278 192

Ibeneias Gomes Pereira Da Costa F 0560021179 14.00 6.00 6.00 44.00 70.00 8.97 78.97 09/07/1993 279 87

Luan Lukas Da Silva Miranda Gouvea M 0560012585 10.00 6.00 2.00 52.00 70.00 8.93 78.93 01/11/1997 280 193

Regiane Coelho De Oliveira (Sub judice) F 0560001986 14.00 6.00 4.00 46.00 70.00 8.90 78.90 17/04/1992 281 88

Rosana Fernandes De Araujo F 0560019853 18.00 8.00 4.00 40.00 70.00 8.80 78.80 28/11/1994 282 89

Eduardo Cardoso Freire Filho M 0560004945 16.00 4.00 2.00 46.00 68.00 10.00 78.00 15/08/1986 283 194

Jocelma Lima Silva F 0560012857 12.00 6.00 4.00 46.00 68.00 10.00 78.00 01/11/1987 284 90

Sheyla Thalita Silva Lendengue Alves F 0560018204 14.00 8.00 2.00 44.00 68.00 10.00 78.00 21/10/1994 285 91

Elibio Pape Junior (Sub judice) M 0560006601 12.00 10.00 8.00 38.00 68.00 10.00 78.00 30/08/1990 286 195

Daniel Martins Santana Brasil (Sub judice) M 0560003246 12.00 4.00 4.00 48.00 68.00 9.87 77.87 15/12/1997 287 196

Lucas Vila Verde M 0560033336 16.00 10.00 4.00 38.00 68.00 9.87 77.87 18/12/1982 288 197

Jonistaine Da Silva Freitas M 0560011560 16.00 10.00 4.00 38.00 68.00 9.87 77.87 06/11/1994 289 198

Ubaldino Matias Vieira Segundo M 0560017953 14.00 6.00 2.00 46.00 68.00 9.83 77.83 09/08/2001 290 199

Nilmo Vasconcelos De Menezes M 0560004206 12.00 4.00 4.00 48.00 68.00 9.73 77.73 28/08/1982 291 200

Matheus Carvalho De Araujo M 0560010681 10.00 8.00 4.00 46.00 68.00 9.73 77.73 09/04/1996 292 201

Rodrigo Peniche Vianna M 0560002010 14.00 8.00 2.00 44.00 68.00 9.73 77.73 15/12/1995 293 202

Gabryel De Sousa Silva M 0560000706 14.00 4.00 6.00 44.00 68.00 9.73 77.73 09/04/2001 294 203

Italo Asafe Dutra De Souza (Sub judice) M 0560021056 16.00 10.00 0.00 42.00 68.00 9.73 77.73 13/05/1998 295 204

Jailton Alves Rodrigues M 0560011103 14.00 10.00 2.00 42.00 68.00 9.73 77.73 25/09/1985 296 205

João Francisco Moraes Pinheiro Júnior (Sub judice) M 0560011815 14.00 6.00 6.00 42.00 68.00 9.73 77.73 28/11/1998 297 206

Alexandre Mclean Almeida M 0560003117 16.00 6.00 6.00 40.00 68.00 9.73 77.73 05/11/1990 298 207

Julio Pereira De Oliveira M 0560018752 18.00 10.00 2.00 38.00 68.00 9.73 77.73 29/09/1993 299 208

Thiago Israel Viegas Faustino M 0560010493 14.00 10.00 6.00 38.00 68.00 9.73 77.73 02/07/1988 300 209

Fabio Pardim Santos M 0560018100 14.00 10.00 6.00 38.00 68.00 9.73 77.73 21/03/1991 301 210

Patrícia Danielly De Oliveira Gonzaga F 0560013065 16.00 2.00 2.00 48.00 68.00 9.70 77.70 09/11/1986 302 92

Marcelo Lima Nogueira M 0560000594 14.00 4.00 4.00 46.00 68.00 9.70 77.70 12/05/1999 303 211

Otávio Estefanin Schelck Claudio (Sub judice) M 0560022720 10.00 8.00 4.00 46.00 68.00 9.70 77.70 17/10/1997 304 212

Walyson De Freitas Ribeiro M 0560020808 14.00 8.00 2.00 44.00 68.00 9.70 77.70 27/03/1999 305 213

Danilo Regis Liberato Da Cruz M 0560001395 12.00 8.00 4.00 44.00 68.00 9.70 77.70 14/04/1986 306 214

Rodrigo Sousa De Abreu M 0560009701 12.00 6.00 4.00 46.00 68.00 9.57 77.57 15/10/1991 307 215

Diego Filipini Marques M 0560021756 14.00 10.00 4.00 40.00 68.00 9.57 77.57 19/11/1981 308 216

Marcus Vinicius De Oliveira Martins M 0560013465 14.00 10.00 4.00 40.00 68.00 9.57 77.57 12/10/1991 309 217

Orismar Araujo Mourao Junior (Sub judice) M 0560005427 12.00 6.00 4.00 46.00 68.00 9.53 77.53 23/08/1998 310 218

Wisley Vieira Alves M 0560027937 10.00 10.00 4.00 44.00 68.00 9.53 77.53 16/10/1991 311 219

José Elton Ferreira De Sousa M 0560004396 16.00 2.00 2.00 48.00 68.00 9.50 77.50 13/06/1985 312 220

Luis Paulo Melonio Amorim M 0560001381 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 9.47 77.47 26/03/1987 313 221

Ramon Machado Gomes M 0560024994 16.00 10.00 8.00 34.00 68.00 9.47 77.47 17/05/1982 314 222

Adriano Paiva De Mesquita M 0560023404 18.00 2.00 4.00 44.00 68.00 9.43 77.43 19/04/1988 315 223

Guilherme De Souza Ferreira Pinto M 0560017746 14.00 8.00 4.00 42.00 68.00 9.43 77.43 23/08/1999 316 224
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Carlos Rodrigo Dos Santos Ribeiro M 0560010417 12.00 8.00 6.00 42.00 68.00 9.43 77.43 12/11/1985 317 225

Rodrigo Trindade Da Cruz M 0560021163 12.00 6.00 0.00 50.00 68.00 9.40 77.40 07/11/1990 318 226

Klynton Oliveira Sousa M 0560022081 10.00 6.00 4.00 48.00 68.00 9.40 77.40 15/01/1993 319 227

Amauri Patene De Almeida M 0560004192 10.00 10.00 2.00 46.00 68.00 9.40 77.40 01/02/1981 320 228

Hemerson Felipe De Morais Furlin M 0560002248 14.00 4.00 6.00 44.00 68.00 9.40 77.40 04/04/1996 321 229

Daniel Oliveira De Araujo M 0560012645 12.00 8.00 4.00 44.00 68.00 9.40 77.40 29/02/1996 322 230

Erasmo Souza Nascimento M 0560005912 14.00 10.00 2.00 42.00 68.00 9.40 77.40 27/03/1988 323 231

Gilmar Do Nascimento De Freitas M 0560017337 14.00 8.00 4.00 42.00 68.00 9.40 77.40 07/05/1990 324 232

Maicom Alves De Oliveira M 0560010068 14.00 6.00 6.00 42.00 68.00 9.40 77.40 17/04/1981 325 233

Maxwell Firmino Silva M 0560000125 14.00 10.00 6.00 38.00 68.00 9.40 77.40 27/10/1991 326 234

Dilena Pereira Da Silva F 0560016790 12.00 6.00 2.00 48.00 68.00 9.37 77.37 01/05/1984 327 93

Deleon Fernandes Dos Santos M 0560021289 16.00 8.00 6.00 38.00 68.00 9.33 77.33 08/11/1993 328 235

Coryne Martins Lima F 0560011147 14.00 4.00 4.00 46.00 68.00 9.30 77.30 29/07/1994 329 94

Felipe Ribeiro Nascimento M 0560000298 12.00 10.00 4.00 42.00 68.00 9.30 77.30 27/02/2001 330 236

Brenno Matheus Garrido Dos Santos M 0560005629 16.00 6.00 2.00 44.00 68.00 9.27 77.27 01/10/1995 331 237

Antonio Da Silva Araujo M 0560014911 16.00 10.00 6.00 36.00 68.00 9.27 77.27 20/10/1981 332 238

James Sergio Pereira Nascimento M 0560028790 16.00 10.00 2.00 40.00 68.00 9.23 77.23 22/06/1988 333 239

Cleber Junior Clemente De Arandas M 0560016977 14.00 10.00 6.00 38.00 68.00 9.23 77.23 22/05/1995 334 240

Bruno Rocha De Queiroz M 0560021718 18.00 8.00 6.00 36.00 68.00 9.23 77.23 10/03/1998 335 241

Wendell Silva Damasceno M 0560013323 14.00 10.00 10.00 34.00 68.00 9.23 77.23 08/03/1992 336 242

Robson Felix De Souza M 0560011308 14.00 8.00 4.00 42.00 68.00 9.17 77.17 02/02/1989 337 243

Norivan Barbosa De Mendonça M 0560021449 16.00 10.00 2.00 40.00 68.00 9.10 77.10 21/09/1991 338 244

Diego Santos Ferreira M 0560016948 12.00 10.00 6.00 40.00 68.00 9.10 77.10 03/10/1997 339 245

Lucinalva Moura Froz F 0560017150 16.00 4.00 2.00 46.00 68.00 8.97 76.97 05/07/1986 340 95

Renan Ferreira Felismino M 0560002706 14.00 10.00 4.00 40.00 68.00 8.87 76.87 16/12/1993 341 246

Edeson Gomes De Alcântara (Sub judice) M 0560004152 6.00 4.00 4.00 54.00 68.00 8.80 76.80 07/05/1989 342 247

Reinaldo Vidal Lopes M 0560013883 18.00 10.00 4.00 36.00 68.00 8.77 76.77 16/03/1990 343 248

Diego Raphael Honorato M 0560009923 16.00 10.00 4.00 38.00 68.00 8.67 76.67 27/11/1988 344 249

David Wesley Rodrigues De Aguiar M 0560008254 16.00 10.00 6.00 36.00 68.00 8.67 76.67 02/11/1992 345 250

Richardson Jhordan De Souza Santos M 0560009106 14.00 10.00 4.00 38.00 66.00 10.00 76.00 13/02/1995 346 251

Tiago De Oliveira Nascimento M 0560000608 12.00 8.00 2.00 44.00 66.00 9.87 75.87 02/05/1985 347 252

Igor Guilherme Duarte Queiroz M 0560015456 14.00 10.00 2.00 40.00 66.00 9.87 75.87 10/05/1991 348 253

Vitor Jordan Silva Vilanova M 0560001460 14.00 8.00 6.00 38.00 66.00 9.87 75.87 22/10/1992 349 254

Vangles Tavares Rocha M 0560019559 16.00 10.00 10.00 30.00 66.00 9.87 75.87 06/09/1980 350 255

Vanderley Lima De Sousa M 0560000478 8.00 10.00 2.00 46.00 66.00 9.73 75.73 22/02/1990 351 256

Victor Cerqueira Matos M 0560025884 10.00 6.00 6.00 44.00 66.00 9.73 75.73 19/11/1993 352 257

Delson Lima Junior M 0560016502 14.00 8.00 6.00 38.00 66.00 9.73 75.73 04/10/1988 353 258

Jose Neto Veloso (Sub judice) M 0560027845 8.00 8.00 4.00 46.00 66.00 9.70 75.70 22/05/1992 354 259

Adair Bispo Da Silva M 0560016288 14.00 8.00 6.00 38.00 66.00 9.67 75.67 03/02/1979 355 260

Willis De Sousa M 0560011088 6.00 6.00 4.00 50.00 66.00 9.57 75.57 17/01/1995 356 261

Abraão Cícero Da Silva M 0560003490 14.00 6.00 6.00 40.00 66.00 9.57 75.57 06/01/1986 357 262

Nilson Tiago De Souza Pereira (Sub judice) M 0560001009 16.00 8.00 8.00 34.00 66.00 9.57 75.57 16/08/1993 358 263

Leonardo Alves De Macêdo M 0560014561 18.00 10.00 6.00 32.00 66.00 9.57 75.57 31/12/1997 359 264

Jorlan Araujo Soares M 0560015270 18.00 8.00 2.00 38.00 66.00 9.53 75.53 28/03/1987 360 265

Higor Dos Santos Paes M 0560011335 16.00 10.00 4.00 36.00 66.00 9.53 75.53 25/08/2000 361 266

João Newton Seabra De Souza M 0560017087 18.00 10.00 4.00 34.00 66.00 9.53 75.53 05/11/1989 362 267

Alex Neves Chaves M 0560019881 10.00 4.00 2.00 50.00 66.00 9.43 75.43 02/07/1994 363 268

Thalles Figueiredo Magalhães Gomes M 0560004717 12.00 10.00 4.00 40.00 66.00 9.43 75.43 28/02/2001 364 269
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Celso Jeferson De Sousa Nascimento M 0560006096 16.00 10.00 4.00 36.00 66.00 9.43 75.43 10/01/1995 365 270

Matheus Henrique Ribeiro De Souza M 0560010041 10.00 6.00 4.00 46.00 66.00 9.40 75.40 30/03/2002 366 271

Adriano Cruz Rodrigues M 0560000945 16.00 8.00 4.00 38.00 66.00 9.40 75.40 16/10/1992 367 272

Marcos José Rodrigues Sobrinho M 0560002662 14.00 10.00 4.00 38.00 66.00 9.40 75.40 06/11/1995 368 273

Marcelo Nascimento Guedelha M 0560015470 10.00 4.00 2.00 50.00 66.00 9.37 75.37 01/05/1993 369 274

Daniel De Oliveira Araujo M 0560011921 8.00 8.00 2.00 48.00 66.00 9.37 75.37 27/12/1993 370 275

Pedro Yago Chaves Oliveira M 0560016810 14.00 8.00 6.00 38.00 66.00 9.37 75.37 15/06/1992 371 276

Dheimesson Normano Da Silva M 0560005430 18.00 8.00 8.00 32.00 66.00 9.37 75.37 24/08/1990 372 277

Fabio Da Silva Freire M 0560021305 16.00 10.00 4.00 36.00 66.00 9.27 75.27 27/04/1997 373 278

Vinicio Ricarte De Melo Beserra M 0560019435 16.00 10.00 6.00 34.00 66.00 9.27 75.27 23/07/2001 374 279

Diego De Souza Briglia M 0560017669 14.00 8.00 6.00 38.00 66.00 9.23 75.23 05/02/1987 375 280

Fernando Felix Dos Santos M 0560012623 18.00 8.00 6.00 34.00 66.00 9.23 75.23 19/06/1992 376 281

Alessandro Gomes De Oliveira M 0560005290 10.00 6.00 6.00 44.00 66.00 9.20 75.20 16/11/1979 377 282

Vinicius Da Silva Souza (Sub judice) M 0560012277 16.00 10.00 6.00 34.00 66.00 9.20 75.20 14/05/1991 378 283

Ildea Guedelha Da Silva M 0560008867 12.00 8.00 6.00 40.00 66.00 9.13 75.13 07/09/1984 379 284

Marcio Jose Batista De Morais M 0560021045 12.00 10.00 6.00 38.00 66.00 9.07 75.07 31/03/1988 380 285

Rodrigo Salomao Leitão De Sozua M 0560004241 12.00 8.00 6.00 40.00 66.00 9.03 75.03 04/08/1985 381 286

Greg Silverio Gondim Sales M 0560005106 18.00 6.00 4.00 38.00 66.00 9.03 75.03 20/05/1988 382 287

Igo Da Silva Dias M 0560017984 14.00 8.00 4.00 40.00 66.00 9.00 75.00 25/07/1987 383 288

Aroni Da Silva Macedo M 0560000552 16.00 4.00 4.00 42.00 66.00 8.93 74.93 12/03/1985 384 289

Juliano Moreira Lopes M 0560008817 8.00 8.00 2.00 48.00 66.00 8.77 74.77 21/08/1989 385 290

Gilsomar Pessoa De Carvalho (Sub judice) M 0560017550 10.00 4.00 6.00 46.00 66.00 8.73 74.73 01/09/1988 386 291

Diego Stelvyo De Souza Feitoza M 0560023674 12.00 6.00 4.00 44.00 66.00 8.63 74.63 26/06/1993 387 292

Nicollas Matheus Porto Vieira M 0560000217 12.00 10.00 6.00 38.00 66.00 8.60 74.60 31/07/1994 388 293

Rafael Alves Pereira Junior M 0560022434 18.00 10.00 6.00 32.00 66.00 8.23 74.23 13/06/1984 389 294

Moises Ferreira Dos Santos M 0560018172 14.00 6.00 0.00 44.00 64.00 9.83 73.83 01/03/1991 390 295

Matheus Henrique Rego Alves M 0560017618 18.00 6.00 0.00 40.00 64.00 9.83 73.83 16/12/1995 391 296

Fernando Santos Pereira M 0560012129 12.00 8.00 4.00 40.00 64.00 9.70 73.70 13/07/2000 392 297

Alessandro Ferreira Dos Santos M 0560017106 10.00 8.00 6.00 40.00 64.00 9.70 73.70 02/05/1981 393 298

Dilson Pinheiro Filho M 0560024117 14.00 10.00 2.00 38.00 64.00 9.70 73.70 19/08/1990 394 299

Graziele Vital Do Nascimento F 0560019432 10.00 8.00 6.00 40.00 64.00 9.60 73.60 20/12/1995 395 96

Nerisvaldo Da Silva Peixoto M 0560013643 12.00 10.00 2.00 40.00 64.00 9.53 73.53 05/09/1987 396 300

Wilian Nascimento Da Silva M 0560027940 12.00 8.00 4.00 40.00 64.00 9.53 73.53 21/01/1987 397 301

Cezar Alberto Santos Santana M 0560028349 18.00 6.00 2.00 38.00 64.00 9.53 73.53 07/12/1985 398 302

Roberto Viana Da Maia M 0560012928 14.00 6.00 6.00 38.00 64.00 9.50 73.50 21/06/1982 399 303

Lauristone De Matos Fernandes M 0560011340 12.00 10.00 4.00 38.00 64.00 9.50 73.50 25/07/1986 400 304

Vinícius Galvão Barroso M 0560011259 14.00 10.00 2.00 38.00 64.00 9.47 73.47 01/06/2000 401 305

Paulo Roberto Dias Da Silva M 0560012412 18.00 6.00 2.00 38.00 64.00 9.43 73.43 17/08/1974 402 306

Akassio Vinicius Pimentel Da Silva (Sub judice) M 0560025090 8.00 10.00 6.00 40.00 64.00 9.40 73.40 04/06/1991 403 307

Francisco Leonardo Da Silva Filho M 0560009866 8.00 8.00 8.00 40.00 64.00 9.40 73.40 22/10/1989 404 308

Maylkson Silva De Sousa M 0560017486 14.00 10.00 2.00 38.00 64.00 9.40 73.40 04/03/1995 405 309

Adriano Bríglia Bacelar M 0560018993 12.00 4.00 2.00 46.00 64.00 9.37 73.37 10/12/1985 406 310

Ismael Dos Santos Monteiro M 0560013929 10.00 6.00 6.00 42.00 64.00 9.37 73.37 12/06/1995 407 311

Willame Pires De Sousa M 0560032051 14.00 8.00 4.00 38.00 64.00 9.37 73.37 22/09/1994 408 312

Víctor Paulo Oliveira Batista M 0560001922 14.00 2.00 6.00 42.00 64.00 9.33 73.33 31/01/1993 409 313

Ítalo Kaio Soares Pereira M 0560006508 14.00 6.00 6.00 38.00 64.00 9.30 73.30 15/10/1999 410 314

Ediclei Amborga Da Silva M 0560004447 10.00 8.00 2.00 44.00 64.00 9.27 73.27 24/08/1983 411 315

Antonio Lopes Do Nascimento Filho M 0560014191 14.00 6.00 2.00 42.00 64.00 9.23 73.23 17/01/1990 412 316

Anexo I do Edital de Resultado e Classificação – Preliminar – Concurso Público nº 001/2020 - Secretaria de Estado da Justiça e da Cidadania - SEJUC                                                          Página 9 de 10



Wallisson Ferreira De Lima M 0560002894 14.00 4.00 4.00 42.00 64.00 9.23 73.23 14/10/1987 413 317

Murilo De Oliveira Lima M 0560003947 12.00 8.00 6.00 38.00 64.00 9.23 73.23 16/02/1988 414 318

João Victor Albano Silva M 0560013560 12.00 8.00 0.00 44.00 64.00 9.20 73.20 07/11/1996 415 319

Mateus Guedes De Sousa M 0560005664 6.00 6.00 4.00 48.00 64.00 9.17 73.17 17/11/1998 416 320

Alexsandro Aparecida Ribeiro Sebastiao M 0560005966 12.00 4.00 4.00 44.00 64.00 9.17 73.17 05/08/1979 417 321

Anselmo Caio Da Costa (Sub judice) M 0560017545 14.00 6.00 4.00 40.00 64.00 9.13 73.13 25/02/1987 418 322

Marco Antônio Coelho De Lara (Sub judice) M 0560002729 18.00 4.00 4.00 38.00 64.00 9.13 73.13 24/07/1994 419 323

Breno Valdivino Da Silva M 0560003704 10.00 8.00 4.00 42.00 64.00 9.10 73.10 10/12/1994 420 324

Yves Hoover Albuquerque Rojas M 0560014141 14.00 8.00 4.00 38.00 64.00 8.93 72.93 13/02/1998 421 325

Fabricio De Oliveira Ramos (Sub judice) M 0560015266 8.00 6.00 6.00 44.00 64.00 8.90 72.90 25/05/1991 422 326

Breno Santos Oliveira M 0560015751 12.00 8.00 4.00 40.00 64.00 8.80 72.80 04/10/1994 423 327

Deividison Da Silva Santos M 0560019805 8.00 8.00 4.00 44.00 64.00 8.77 72.77 27/09/1993 424 328

Daniel De Souza Lima M 0560003424 12.00 6.00 2.00 44.00 64.00 8.60 72.60 22/01/1986 425 329

Jerry Adriani Alves De Lima M 0560019000 8.00 6.00 2.00 48.00 64.00 8.53 72.53 26/08/1990 426 330

Ana Claudia Da Silva Nunes F 0560028500 14.00 4.00 0.00 44.00 62.00 9.33 71.33 27/01/1992 427 97

Thiago Ramos De Lima Silva M 0560001689 14.00 8.00 4.00 34.00 60.00 8.77 68.77 26/06/1996 428 331

Douglas Cavalcante Picanco M 0560016862 12.00 10.00 4.00 32.00 58.00 9.57 67.57 17/04/1989 429 332

Wanderson De Sousa Lima M 0560008099 14.00 6.00 2.00 36.00 58.00 9.53 67.53 06/08/1991 430 333

Leonardo Carneiro Frota M 0560018905 16.00 10.00 2.00 30.00 58.00 9.40 67.40 19/10/1993 431 334

Átila Pimentel Coelho (Sub judice) M 0560032659 14.00 10.00 6.00 26.00 56.00 10.00 66.00 07/07/1997 432 335

Leandro Pereira De Moraes M 0560001004 8.00 8.00 4.00 36.00 56.00 9.53 65.53 01/08/1995 433 336

Davi De Souza Melo M 0560031870 12.00 8.00 4.00 32.00 56.00 9.43 65.43 13/06/1994 434 337

Alquimides Freitas Oliveira Junior M 0560005458 6.00 4.00 4.00 42.00 56.00 9.27 65.27 19/12/1984 435 338

Valderi Sousa Costa M 0560019006 4.00 2.00 4.00 44.00 54.00 9.70 63.70 07/11/1991 436 339

Adriano Almeida Soares M 0560005635 10.00 8.00 8.00 28.00 54.00 9.70 63.70 25/02/1995 437 340

Igor Viegas Oestreicher M 0560034707 12.00 4.00 6.00 32.00 54.00 9.30 63.30 08/10/1984 438 341

Trielly Gengisbel Da Silva (Sub judice) F 0560021922 14.00 4.00 6.00 30.00 54.00 8.93 62.93 04/08/1995 439 98

Anezino Gomes Filho M 0560025927 8.00 4.00 2.00 38.00 52.00 9.53 61.53 15/07/1973 440 342

Flávio Silva E Silva M 0560014725 10.00 10.00 0.00 32.00 52.00 9.10 61.10 10/08/1984 441 343

Rosileia Da Conceição De Sousa F 0560016021 8.00 4.00 2.00 38.00 52.00 8.63 60.63 13/11/1983 442 99

Brayle Vinicius Dos Santos Xavier (Sub judice) M 0560032572 8.00 6.00 0.00 36.00 50.00 10.00 60.00 10/06/1989 443 344

Gabriela Salustiano Carneiro F 0560028074 10.00 8.00 2.00 30.00 50.00 9.87 59.87 12/09/1997 444 100
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